
1. Nr identyfikacji podatkowej 
 

2. Nr dokumentu 3. Status 

VAT-ZK 

WNIOSEK O ZWROT KWOTY WYDATKOWANEJ  

NA ZAKUP KASY REJESTRUJĄCEJ 
 

A. MIEJSCE SKŁADANIA ZAWIADOMIENIA 

4.Organ podatkowy do którego kierowane jest zawiadomienie 
 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W PYRZYCACH 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE 

5. Rodzaj podmiotu 

                      □. Podatnik nie będący osobą fizyczną                                           □ . Osoba fizyczna 

6. Nazwa*/ imię i nazwisko ** 
 

C. ADRES SIEDZIBY*/ ADRES ZAMIESZKANIA ** 

7. Kraj  
 

8. Województwo 9. Powiat 

10. Gmina 
 

11. Ulica 12. Nr domu 13. Nr lokalu 

14. Miejscowość 
 

15. Kod pocztowy 16. Poczta 17. Telefon 

D. TREŚĆ WNIOSKU 

Na podstawie art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. , 

poz. 1221 z późn. zm.) zwracam się z prośbą o zwrot części kwoty wydatkowanej na zakup kasy 

rejestrującej w wysokości 90% ceny jej zakupu (bez podatku), nie więcej jednak niż 700 zł 

18 Wnioskowana kwota zwrotu 

                                                       ……………………………………………………. zł                       

19 Data rozpoczęcia ewidencjonowania  obrotów przy użyciu kasy 

rejestrującej      (dzień- miesiąc-rok) 

          ………………………………….  

20. Data fiskalizacji kasy     (dzień- miesiąc-rok) 
 

          ………………………………….  

E. INFORMACJE DODATKOWE 

21. Podmiot prowadzący serwis kas rejestrujących (nazwa, 

NIP)………………………………………………………………….…………....…………………………………………

…………………………………………………………… 
22. Numer rachunku bankowego na który należy dokonać zwrotu  

……………………………………………………………………………………………………….. 

F. ZAŁĄCZNIKI 

23.    □     Oryginał faktury zakupu kasy rejestrującej wraz z dowodem zapłaty całej należności za kasę 

24.    □    Raport fiskalny dokumentujący rozpoczęcie ewidencjonowania na kasie 

G. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

25. Data wypełnienia 
 

26. Podpis 

H. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO 

27. Uwagi urzędu skarbowego 
 

 

 

28. podpis i pieczątka przyjmującego formularz 


